



TASNİF DIŐI
T.C.
SAĞLIK BAKANLIĐI
Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu

NORMAL

Sayı : 44817881-000-E.18871
Konu : Sağlık beyanı ile satışa sunulan
ürünler hk.

22.01.2020

TÜRK ECZACILARI BİRLİĐİNE
Mustafa Kemal Mah. 2147. Sk. No:3 Çankaya/Ankara

İlgi: 21/01/2020 tarihli ve E.37104 sayılı yazınız.

Kurumumuza ulaşan ilgede kayıtlı yazınızda, “<https://www.egeyoreselpazari.com/>” adlı internet sitesi üzerinden çeşitli ürünlerin endikasyon belirtilerek satışının yapıldığı belirtilmiş olup gerekli değerlendirmenin tarafımızca yapılması talep edilmiştir.

BilindiĐi üzere Kurumumuz, 15 Temmuz 2018 tarihli ve 30479 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan Bakanlıklara Bağlı, İlgili, İlişkili Kurum ve Kuruluşlar ile Diğer Kurum ve Kuruluşların Teşkilatı Hakkında Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi (Kararname Numarası: 4)’nin 508 inci maddesinin birinci fıkrasının (b) bendinde yer alan “Sağlık beyanı ile satışa sunulacak ürünlerin sağlık beyanlarını inceleyerek bu beyanlara izin vermek, izinsiz veya gerçeĐe aykırı sağlık beyanı ile yapılan satışları denetlemek, gerektiĐinde durdurma, toplama, toplatma ve imha iş ve işlemlerini yapmak veya yaptırmak, izin ve sağlık beyanları yönünden bunların her türlü reklam ve tanıtımlarını denetlemek ve aykırı olanları durdurmak, piyasaya arz edilen ilaç, tıbbî cihaz ve ürünlerin reklam ve tanıtımının usûl ve esaslarını belirlemek ve uygulamasını denetlemekle” görevlendirilmiştir.

Bu doğrultuda Kurumumuzdan ruhsatlı/izinli olmayan ürünlerin endikasyon (tedavi edici etki) belirterek tanıtım yapması durumunda Bakanlığımız devreye girmektedir. Sağlık beyanı mevzuatına aykırı ürün tanıtım/satışların tespiti halinde Kurumumuzca gerekli işlemler başlatılmaktadır. Bu çerçevede şikâyet konusu olan “<https://www.egeyoreselpazari.com/>” adlı internet sitesine yönelik sağlık beyanı mevzuatı çerçevesinde gerekli incelemeler başvuru tarihinizden önce tarafımızca gerçekleştirilmiş olup ilgili site mevzuata aykırı ürün tanıtım/satışlarından dolayı erişime engellenmesi amacıyla Erişim Sağlayıcıları Birliği’ne, tüketiciyi yanıltıcı ve aldatıcı reklam yapılmasından dolayı da Ticaret Bakanlığı’na bildirilmiştir.

Bilgilerinize rica ederim.

Eray KAPLAN
Kurum Başkanı a.
Başkan Yardımcısı

Söğütözü Mahallesi, 2176.Sokak No:5 06520 Çankaya/ANKARA
Tel: (0 312) 218 30 00– Fax : (0 312) 218 34 60

Bilgi İçin: Ayhanım Elif MÜDERRİSOĐLU
Unvan: Eczacı
Sağlık Beyanı Denetim Birimi

Bu belge 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu uyarınca elektronik olarak imzalanmıştır. Doküman <https://www.turkiye.gov.tr/saglik-titck-ebys> adresinden kontrol edilebilir. Güvenli elektronik imza aslı ile aynıdır. Dokümanın doğrulama kodu : ZmxXak1Uak1UYnUyM0FyZW56ZW56

TASNİF DIŐI